Item, in festo S. Mathie apostoli in quadrag., 4 tede, 12 p.

Sum. 202½ p., facit 45 fl. 11 st. 3 alb. *etc.*

Item, pro pensione et factura harum candelarum, 15 st.

Summarum exposit. pro candelis et pensione, 57 fl. 17 st. 9 alb. 3 d.

*Exposita in pensionibus prebende defunctorum.*

Syndico ecclesie nostre, 3 gl. 15 st.

Item, sacristis ecclesie nostre pro custodia librorum et signatura lectionum, 20 st.

Adhuc eisdem pro compositione horologii nostri ante chorum, 25 st.

Item, pro calepodiis, calceis et chyrotecis nostre Domine, duorum angelorum Symonis et Josephi, in festo purificationis beate Marie Virg., 20 st., *etc.*

Item, in cena Dni pro vino dominorum decano duas tachas, et viginti quinque capitularibus, cuilibet unam tacham, advocato, syndico et sculteto cuilibet unam quartam, *etc.*

Item, Wilhelmo Wilhelmi, virgifero, sculteto nostro in *Oudelle*, 6 st. *etc.*

Item, thesaurario pro scutellis et fructibus et una p. cere, ministrat. capellanis Sanctorum Johannis evangeliste et Jacobi, 10 st. *etc.*

Item, tribus clavigeris cuilibet, 10 st. *etc.*

*Exposita extraordinarie.*

Item, pro refectione dominorum in dominica: Laetare Jherusal., in domo Decani nostri Traj. 18 quartas vini, quarta pro 3 st., *etc.*

Item, Petro Duyrmond, pro caputio suo, 6 st.

Item, Ghysberto organiste de 12 mensibus, quol. mense 3 fl., fac. 36 flor.

Item, adhuc eidem pro tabbardo suo, 6 fl.

Item, adhuc eidem de domo sua, 4 flor.

Item, socio prepositi de decem dicis panis in cena Domini ministratis, *etc.*

Item, solvi Dno Lubberto Richardi, celebranti missam Dni Johannis wten Elswert, singulis feriis sextis, unum stuv., *etc.*

Item, canonicis deferentibus reliquias Sanctorum Ponciani et Agnetis in profestis eorundem, qualibet vice, cuilibet unam quartam vini, *etc.*

Item, 12 vicariis, qui in cena Dni astiterunt Dno suffraganeo in consecratione sacri crismatis, cuilibet 15 alb., *etc.*

Item, sacristis pro palmis, quastis et aliis necessariis in sacristia, pro malleo novo, pro cancella viminea, 7 st. 6 alb.

Item, sociis celebrantibus missam Ven. Sacramenti feriis con . . . . retro summum altare ex institutione D. Margarete de Broeckhuysen dicenda hora semi-octava, una cum ministracione panis et vini, 3 flor. *etc.*

Item, choralibus ecclesie nostre pro decantatione misse nostre domine post matutinos, 9 flor.

Item, chorisociis ecclesie nostre pro perpetua missa quotidiana per D. Hermannum Tulman, canonicum, singulis diebus hora semi-octava missa sancte crucis finita in capella Domine nostre per vicarios nostros vicissitudinaliter celebrantes, 11 flor., *etc.*

Item, Joanni Nachtegael, antiquo servitori ecclesie nostre juxta prothocollum de anno xxviii undecima Octobris, ad vitam suam quolibet anno, 6 flor., *etc.*

Item, solvi de mandato capituli in primitiis Volpardi Bernardi, dudum choralis ecclesie nostre, duos flor., *etc.*

Item, sexta Januarii anno XXXV, solvi Joanni Petri de Jeucht, misso ad consilium Cesaree Maj., in Haga Comitibus in facto jurisdictionis prepositure Westfrisie, contra illos de Horn et Enchuysen c. sociis, 25 st., etc.

Item, capitula quinque ecclesiarum propinarunt domino Episcopo Brixen., legato Cesaree Maj. una cum suis collegiis, fac. pro ecclesia nostra sex quartas, quarta computata pro 3 st.

Item, x Maji capitulum propinavit dno comiti de Buren unam amam *deelwyns*, emptam pro 12 flor., etc.

Item, capitulum nostrum propinavit in conventu de *Bethlehem* extra Trajectum, presentibus decano, Leuwenberch, Nyevelt, Renesse, pro vino 31 st.

Item, solvi de mandato capituli Johanni Ysbrandi alias Focx, janitori curie Trajecti, 17 st., etc.

Item, capitulum propinavit suffraganeo celebranti summam missam in festo Pasche, sex quartas vini, etc.

Item, solvi de mandato capituli de expensis factis per dnos Johannem Reael et Henr. Godefridi, una c. deputatis ecclesie S. Salvatoris, missos *in't Wael*, super inspectione aggeris Lecce, et ad videndum statum et ordinandum limites ejusdem pro parte eccl. nostre, 25 st.

Item, solvi de mandato capituli Wilhelmo Johannis in *Scalckwyck*, pro factura et reparatione aggeris praed. et aliis requisitis pro parte ecclesie nostre, 12 flor., etc.

Item, capitula quinq. ecclesiarum propinarunt domino comiti de Hoechstraten XL quartas vini, pro  $3\frac{1}{2}$  st., fac. pro nostra ecclesia 12 quartas, etc.

Item, capitula quinq. eccl. propinarunt R<sup>do</sup> Dno Archidiacono Attrebaten. et aliis consiliariis Ces. Ma. et illustriss. regine Hungarie XXX quartas vini, etc., pro nostra eccl. 21 st., etc.

Item, solvi sexta die mensis Dec. pro sucario et vino in venditione antique Domus choralium, 2 flor., etc.

Item, solvi de mandato capituli *meester* Jac. de Milde, qui missus c. magistro Nicolao Ruys,

IV.

can. eccl. S. Salvatoris tot *Hagesteyn ende optie Vaert*, om te doen recoll. zekere certificatie, beruerende den geschoten dyck *in't Wael*, 18 st., etc.

Item, solvi de mandato capituli magistro Johanni Boelen, notario, in causa heresis contra Johannem Wynter, Lutheranum, pro salario suo, 8 flor., etc.

Item, decima sexta Januarii capitulum nostrum propinavit domino de Gaesbeek, *inden Hulck* 12 quartas vini, etc.